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Einladung zur Sitzung des Rates der Stadt Witten am 27.05.2019, 17 Uhr, im
Sitzungssaal des Rathauses

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung:

1.

2.

6.1.

6.2.

6.3.

Berichte der Burgermeisterin

Elternbeitragssatzung fur Kindertageseinrichtungen, Kindertagespflege und Offenen
Ganztagsschule im Primarbereich

VGW-Vermdgensgesellschaft Witten mbH;
Jahresabschluss 2018

Modellprojekte Smart Cities- Férderantrag im Rahmen des Projektaufrufs des Bundesministeriums
des Inneren, Bau und Heimat (BMI)

Datensparsames Meldewesen
-Antrag der Fraktion Piraten vom 12.03.2019-

Veranderungen in Gremien und Ausschissen

Umbesetzung im AWSF
-Antrag der Fraktion WBG vom 18.03.2019-

Nachbesetzung fir RM Rybicki im Umlegungsausschuss
-Antrag der CDU-Fraktion vom 30.04.2019-

Umbesetzungen im Rechnungspriifungsausschuss, im Sportausschuss und im Unterausschuss
Schule
-Antrag der Fraktion CDU vom 21.05.2019-

Nichtoffentliche Sitzung:

7. Siedlungsgesellschaft Witten GmbH,
Personalangelegenheit
8. Berichte der Blrgermeisterin
gez.
Leidemann

Blrgermeisterin



